石家庄装备制造学校开设食堂账户服务项目

单一来源采购公告

一、项目信息

采购项目编号：HBJC-2024-35

采购项目名称：石家庄装备制造学校开设食堂账户服务项目

采购方式：单一来源

预算金额：0元

最高限价：0元

合同履行期限：签订合同后 15 日内完成全部服务

拟采购服务的说明：石家庄装备制造学校开设食堂账户

采用单一来源采购方式原因及相关说明：

本项目于 2025 年 1 月 9 日及 2025 年 3 月 19 日在石家庄装备制造学校官网

发布采购公告，两次投标截止，均只有一家供应商提交了响应文件（中国农业银

行股份有限公司正定县支行），经对采购文件进行论证，该项目采购文件没有不

公平不合理条款，采购公告时间和程序符合规定，鉴于以上实际情况，现将本项

目采购方式变更为单一来源方式进行采购。

二、拟定供应商信息

供应商名称：中国农业银行股份有限公司正定县支行

地址：河北省正定县正定镇恒山西路

统一社会信用代码：91130123X01030009Q

三、供应商的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：供应商需具备有效的金融许可证；

四、单一采购文件的获取：

时间：2025 年 4 月 3 日至 2025 年 4 月 8 日，每天上午 9：00 至 12：00，下

午 12：00 至 17：00（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：石家庄市裕华区方文路 2号凤凰城紫薇苑 28 号 C 座办公楼西单元 15

层报名领取单一来源采购文件。

方式：电子转账，售后不退。

售价：500 元/份，售后不退。

五、响应文件的递交

截止时间：2025 年 4 月 9 日 9 点 30 分（北京时间）

地点：石家庄市裕华区方文路 2号凤凰城紫薇苑 28 号 C 座办公楼西单元 15

层会议室。

六、开启

时间：2025 年 4 月 9 日 9 点 30 分（北京时间）

地点：石家庄市裕华区方文路 2号凤凰城紫薇苑 28 号 C 座办公楼西单元 15

层会议室。

七、其他补充事宜

1、本公告发布媒体：本公告在《石家庄装备制造学校官网》发布，其他媒

介不得转载。因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的，采购人、

代理机构概不负责。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：石家庄装备制造学校

地 址：河北省石家庄市正定县永宁路 52 号

联系方式：周向辉 0311-83708611

2.采购代理机构信息

名 称：河北嘉昶工程项目管理有限公司

地 址：石家庄市裕华区方文路 2 号凤凰城紫薇苑 28 号 C 座办公楼西单

元 15 层

联系方式：张佳星 0311-66509033

	石家庄装备制造学校开设食堂账户服务项目
	单一来源采购公告
	一、项目信息
	采购项目编号：HBJC-2024-35
	采购项目名称：石家庄装备制造学校开设食堂账户服务项目
	采购方式：单一来源
	预算金额：0元
	最高限价：0元
	合同履行期限：签订合同后15日内完成全部服务
	拟采购服务的说明：石家庄装备制造学校开设食堂账户
	三、供应商的资格要求：
	1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
	2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；
	四、单一采购文件的获取：
	售价：500元/份，售后不退。
	五、响应文件的递交
	地点：石家庄市裕华区方文路2号凤凰城紫薇苑28号C座办公楼西单元15层会议室。
	六、开启
	七、其他补充事宜
	八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息